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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
21.02.2026 - 12:50 Rezultati
REKORDI BIH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.07.2014
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 07.05.2017
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 34.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 08.06.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 10 39.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Otvorena)

1. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 35.75 542
2. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 38.61 430
3. KASAGIĆ, Irina 09 PK Borac 38.80 424
4. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 39.09 415
5. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 39.11 414
6. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 39.22 410
7. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 39.26 409
8. DANEV, Dunja 11 Napredak 39.34 407
9. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 40.00 387

10. CREPULJA, Anđela 07 Pvk Aquatic Verde 40.29 379
11. JOVANOVIĆ, Sofija 14 Pvk Aquatic Verde 40.32 378
12. DELIOMEROVIC, Lamija 12 Spartak Gradacac 40.42 375
13. JOJIĆ, Milica 10 PK Borac 41.03 358
14. ČORAJEVIĆ, Ajna 12 GKVS Sarajevo, SA 41.74 340
15. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 41.94 336
16. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 42.36 326
17. PETROVIĆ, Ksenija 13 Pvk Aquatic Verde 42.94 313
18. BAJIĆ, Sara 11 22. April - Banja Luka 43.14 308
19. DARMANOVIĆ, Anja 14 Pvk Aquatic Verde 43.58 299
20. BOJANIĆ, Ana 11 Pvk Aquatic Verde 43.73 296
21. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April - Banja Luka 43.86 293
22. DEDOVIĆ, Andrea 13 Pvk Aquatic Verde 43.90 293
23. STANIĆ, Marija 11 22. April - Banja Luka 44.30 285
24. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 44.31 285
25. KLEMENCIC, Lucija 11 Dupin 44.47 281
26. VUKČEVIĆ , Doris 12 Pvk Aquatic Verde 44.55 280
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 4, Ženski, 50m Prsno/Breast, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

27. RADOVANOVIC, Jelena 03 PK Borac 45.34 266
28. RAŽOV, Ema 09 Dupin 45.75 258
29. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 45.88 256
30. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April - Banja Luka 46.46 247
31. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 47.43 232
32. POPIĆ, Nika 13 Dupin 49.81 200
33. PANIĆ, Ana 14 PK Borac 49.82 200
34. LALIC, Korina 14 Dupin 50.00 198
35. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 50.25 195
36. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 50.52 192
37. ATELJEVIĆ, Jovana 15 Leotar, TB 51.65 179
38. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 51.95 176
39. BRNIC, Sasa 13 Dupin 52.02 176
40. LEŠKO, Gabrijela 14 Dupin 52.72 169
41. DOŠEN, Marija 11 Dupin 52.74 169
42. GRANULA, Anja 15 PK Borac 52.89 167
43. SAVIĆ, Andrijana 12 22. April - Banja Luka 53.50 161
44. VUKOVIĆ , Iva 16 PK Borac 55.08 148
45. CAR, Zora 12 Dupin 55.09 148
46. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 55.84 142
47. LUKIĆ, Saša 15 22. April - Banja Luka 58.00 127
48. MRAMOR, Gabriela 12 Dupin 59.33 118
49. SAVIĆ, Ivana 14 22. April - Banja Luka 1:01.03 109
50. ROGIĆ, Maša 16 PK Borac 1:10.77 69
51. ROGIC, Mia 17 PK Borac 1:12.29 65
52. LUKAČ, Mia 16 22. April - Banja Luka 1:18.52 51
53. BAJIC, Kalina 16 22. April - Banja Luka 1:20.96 46
54. PETROVIC, Marija 17 22. April - Banja Luka 1:22.62 43
55. CULIC, Masa 16 Delfin - Laktasi 1:27.68 36

DSQ HAMOVIĆ, Tamara 16 Leotar, TB 58.03
DSQ ĐAKOVIĆ, Marija 12 Dupin 1:01.88
DSQ RADULOVIC, Dunja 16 22. April - Banja Luka 1:10.25
DSQ SAVIĆ, Magdalena 15 PK Borac 1:21.05
DSQ RADULOVIC, Sofija 18 22. April - Banja Luka 1:25.10
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 4, Ženski, 50m Prsno/Breast

B (2008/2009)

1. KASAGIĆ, Irina 09 PK Borac 38.80 424
2. RAŽOV, Ema 09 Dupin 45.75 258
3. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April - Banja Luka 46.46 247

C (2010/2011)

1. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 35.75 542
2. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 39.09 415
3. DANEV, Dunja 11 Napredak 39.34 407
4. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 40.00 387
5. JOJIĆ, Milica 10 PK Borac 41.03 358
6. BAJIĆ, Sara 11 22. April - Banja Luka 43.14 308
7. BOJANIĆ, Ana 11 Pvk Aquatic Verde 43.73 296
8. STANIĆ, Marija 11 22. April - Banja Luka 44.30 285
9. KLEMENCIC, Lucija 11 Dupin 44.47 281

10. DOŠEN, Marija 11 Dupin 52.74 169

D (2012/2013)

1. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 38.61 430
2. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 39.26 409
3. DELIOMEROVIC, Lamija 12 Spartak Gradacac 40.42 375
4. ČORAJEVIĆ, Ajna 12 GKVS Sarajevo, SA 41.74 340
5. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 41.94 336
6. PETROVIĆ, Ksenija 13 Pvk Aquatic Verde 42.94 313
7. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April - Banja Luka 43.86 293
8. DEDOVIĆ, Andrea 13 Pvk Aquatic Verde 43.90 293
9. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 44.31 285

10. VUKČEVIĆ , Doris 12 Pvk Aquatic Verde 44.55 280
11. POPIĆ, Nika 13 Dupin 49.81 200
12. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 50.25 195
13. BRNIC, Sasa 13 Dupin 52.02 176
14. SAVIĆ, Andrijana 12 22. April - Banja Luka 53.50 161
15. CAR, Zora 12 Dupin 55.09 148
16. MRAMOR, Gabriela 12 Dupin 59.33 118
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 4, Devojčice, 50m Prsno/Breast, D (2012/2013)

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ ĐAKOVIĆ, Marija 12 Dupin 1:01.88

E (2014/2015)

1. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 39.11 414
2. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 39.22 410
3. JOVANOVIĆ, Sofija 14 Pvk Aquatic Verde 40.32 378
4. DARMANOVIĆ, Anja 14 Pvk Aquatic Verde 43.58 299
5. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 47.43 232
6. PANIĆ, Ana 14 PK Borac 49.82 200
7. LALIC, Korina 14 Dupin 50.00 198
8. ATELJEVIĆ, Jovana 15 Leotar, TB 51.65 179
9. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 51.95 176

10. LEŠKO, Gabrijela 14 Dupin 52.72 169
11. GRANULA, Anja 15 PK Borac 52.89 167
12. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 55.84 142
13. LUKIĆ, Saša 15 22. April - Banja Luka 58.00 127
14. SAVIĆ, Ivana 14 22. April - Banja Luka 1:01.03 109

DSQ SAVIĆ, Magdalena 15 PK Borac 1:21.05

F (2016. i mlađe)

1. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 45.88 256
2. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 50.52 192
3. VUKOVIĆ , Iva 16 PK Borac 55.08 148
4. ROGIĆ, Maša 16 PK Borac 1:10.77 69
5. ROGIC, Mia 17 PK Borac 1:12.29 65
6. LUKAČ, Mia 16 22. April - Banja Luka 1:18.52 51
7. BAJIC, Kalina 16 22. April - Banja Luka 1:20.96 46
8. PETROVIC, Marija 17 22. April - Banja Luka 1:22.62 43
9. CULIC, Masa 16 Delfin - Laktasi 1:27.68 36

DSQ HAMOVIĆ, Tamara 16 Leotar, TB 58.03
DSQ RADULOVIC, Dunja 16 22. April - Banja Luka 1:10.25
DSQ RADULOVIC, Sofija 18 22. April - Banja Luka 1:25.10
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